Dobrovolny svazek obci SOMPO 2016

se sidlem Zivotice u Nového Ji¢ina ¢. 194, 742 72 Zivotice u Nového Ji¢ina

SVOLAVAM

Shromazdéni delegatti Dobrovolného svazku obci SOMPO 2016,
které se uskutecni 25.03.2019 v 10:00 hodin
v Méstském kulturnim centru ve Fulneku, ul. Palackého 305

Program:

Zahajeni

Schvaleni programu

Volba zapisovatele, volba skrutatort, volba ovérovatell
Schvaleni ucetni zavérky za rok 2018

Schvaleni zavérecného uctu za rok 2018

Zaver

ok wnE

Ve Fulneku, dne 03.03.2019

Ing. Radka Kristofova, v. r.
predsedkyné rady svazku

Rozdélovnik — ¢lenové DSO SOMPO 2016:
mésto Novy Ji¢in

mésto Fulnek

mésto Odry

meésto Frenstat pod Radhostém
obec Skotnice

obec Rybi

obec Zenklava

obec Slatina

obec Pustéjov

©CoNoOGOrWNE

10. obec Albrechti¢ky

11. obec BartoSovice

12. obec Hefmanice u Oder

13. obec Jakubc&ovice nad Odrou
14. obec Kujavy

15. obec Lubomér

16. obec Sedinice

17. obec Senov u Nového Ji¢ina
18. méstys Spalov
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19.
20.

21.
22.
23.
24,
25.
26.
27.
28.
29.
30.

31.
32.

méstys Suchdol nad Odrou

obec Verovice

Bernartice nad Odrou
Bordovice

Hladké Zivotice
HostaSovice

Jesenik nad Odrou
Kunin

MoSnov

Stary Ji¢in

Studénka

Zavisice

Ijodslavice
Zivotice u Nového Ji¢ina

Prilohy:

podklady ke schvaleni
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